ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО ВО ПОВЕЌЕСТРАНА КОМПЕНЗАЦИЈА
Пријава за учество во повеќестрана компензација за ден 



Податоци за предлагачот (должник)
Назив и седиште на фирмата:









ЕДБ:




Број на пријавени обврски:




Вкупен износ на пријавени обврски:








Лице за контакт:










Тел:





Факс:






Податоци за обврските
Р.б.
Име на фирмата

ЕДБ


Износ на обврски во денари
Датум на пријавување





Печат и потпис на овластено лице

